seytorata prati debet etc. termino predicto videlicet sex denarios Lausannenses census. 

 Item, tenet ut supra a prefatis dominis et suis unum parvum morsellum ochie jam alias 

recogntum per Dominum Martinum quondam curatum de Gimel situm in dicta villa juxta 

carreriam publicam a borea,, lacu, et vento, ochiam Jaqueti Champion a juria, pro quo morsello 

debet etc. termino predicto videlicet sex denarios Gebennenses census. 

 Item, confitetur dictus dominus curatus etc. quod prefati domini (plural) et sui habent 

super rebus predictis directum dominium, merum mistum imperium, et omnimodam 

juridicionem… , actum apud Gimel presentibus Guilliermo et Anthonio de Gimel fratribus et 

Petro Fillietaz testibus etc. 

203v Apud Sanctum Georgium 

203v Johannes Jaquaz alias Avocat de Sancto Georgio, 18 feb 1444, res et possessiones 

infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Sancto Georgio,   

Et [primo], unam seytoratam cum dimidia prati sitam ouz de Brit ? juxta pratum 

Aymoneti ? Billiar a lacu, pascua communia a juria, borea, et vento.  (Margin :  Tenet P[etrus] 

Billiard de Gimel … , but this item may have been lined out, and there is an additional notation 

in the margin that has not been deciphered) 

Item, unam peciam terre continentem circa dimidia posa terre sitam in Campis de 

Grangia juxta terram Jaqueti Chambat a borea, terram liberorum Stephani Vouchy a vento, 

terram Aymoneti ? Billiar a juria et lacu. 

Item, unam posam terre sitam in Campis de Grangia juxta terram Aymoneti ? Billiar a 

lacu ? et borea, terram Guilliermi de Georgeti a juria, pascua communia a vento. 

Item, unam seytoratam prati sitam ou Poudex juxta pratum Jaqueti Chambat ? a vento, 

pascua communia a borea, et luz Rochex a lacu et juria, unacum fondis etc., et pro premissis 

debet etc. prefato domino (singular) et suis in quolibet festo Beati Michaelis talliam annuam ad 

misericordiam domini, duas cupas cum dimidia avene ad mensuram Albone, et unum caponem 

census. 

Item, tenet ut supra a prefato domino (singular) et suis ex accensamento per ipsum facto 

ut asserit a Thoma Sutoris de Gimel videlicet unam seytoratam prati sitam ouz Mont juxta 

pratum Nycoleti Regnaudi a borea, pratum dicti Johannis recognoscentis a vento, nemus 

commune a lacu, et pratum Thome Berseti a juria, sub censu quam debent et solvunt bona 

possidentes predicti quondam Thome Suctoris. 

204 Item, tenet ut supra prefato domino et suis ex accensamento sibi facto per 

Johannem Morelli et Jaquetam eius uxoris filia quondam Thome Suctoris de Gimel videlicet